第10号様式（第９条関係）

墓 碑 等 の 設 置 承 認 申 請 書

令和   年   月   日

長 岡 市 長  様

  次のとおり墓碑等の設置の承認を申請します。

使

用

者

氏 名
大正 昭和 平成

   年   月   日生

住 所

本 籍

許可を受けた墓園の名称及び墓地の位置

長岡市墓園  長岡市越路墓園  長岡市仏の入墓園  長岡市小島谷墓園

第    号墓域    区  第     号

許可証番号

第     号

使用墓地の面積

平方ﾒｰﾄﾙ

工事期間

令和  年   月   日  ～  令和   年   月   日
工

事

請

負

者

氏 名（商号及び担当者名） 電話番号

（   ）

住 所

施設の概要

 １ 墓碑等の高さ     メートル   ２ 囲障の高さ     メートル

 ３ 盛土の高さ      メートル   ４ 植樹（高さ、太さ、種類等について）

※ 添付書類

・ 設計図面（ミリメートル単位で寸法を記載したもの）  １部

課 長 補 佐 係 長 係
    起案  ・  ・

決裁  ・  ・

建立承認 入力確認 入 力 届書送付 受 付 受付部署(○印)

承 認

不承認

・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ 本庁 越路

三島 和島